«ЧИСТОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ПАЛАТА  ЗЕМЕЛЬНЫХ  И ИМУЩЕСТВЕННЫХ   ОТНОШЕНИЙ
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

ҖИР  hӘМ  МӨЛКӘТ   МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ  ПАЛАТАСЫ

	 РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                         БОЕРЫК

[bookmark: _GoBack]  «_27__»__06_________2019__ г.                                             №_614____

О признании утратившим силу
Административного регламента
предоставления муниципальной
услуги по предоставлению земельного
участка, относящегося к имуществу
общего пользования садоводческого,
огороднического, дачного
некоммерческого объединения граждан

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1. Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения граждан, утверждённый распоряжением Палаты земельных и имущественных отношений Чистопольского муниципального района от 23.06.2017 г.  №1285 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения граждан» (с изменениями и дополнениями от 25.09.2018 №1113, от 23.06.2018 № 731).
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Руководитель                                                                                М.Ю. Исхакова
image1.png
=
I~ 11
=

—p—